
% Statutární město Ostrava Číslo dodatku S 0496/2023/SŘDaŽP

& městský obvod Radvanice a Bartovice

DODATEK č. 4 s 0496/2023I§fl)a2P KE smrouvĚ č. 1451200910VŽPVH o sběru,

svozu, využívání a odstraňování odpadů

č. smlouvy objednatele: 145/2009/ovžpvr-1

Č. smlouvy zhotovitele: P-020-205302

na zajištění služby sběru, svozu, využívání a odstraňování odpadů

uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „občanský zákonílď)

čl. |. Smluvní stranv

1. Objednatel

Statutární město Ostrava

sídlo: Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava—Moravská Ostrava

ICQ: 00845451

DIC: CZ00845451 „ plátce DPH

pro potřeby vystavení daňových dokladů zhotovitel

Statutární město Ostrava, městský obvod Radvanice a Bartovice

Těšínská 87/281, 716 00 Ostrava—Radvanice

ve věcech smluvních — Bc. Aleš Boháč, MBA, starosta

ve věcech technických — Ing. Věra Raisova, vedoucí odboru stavebního řádu,

dopravy a životního prostředí a Pavla Kolářová, referent odboru stavebního

řádu, dopravy a životního prostředí

na adrese:

zastoupené:

 

Komerční banka a.s.Bankovní spojení:

Císlo účtu:

 

 

dále jen objednatel

2. Zhotovitel

OZO Ostrava s.r.o.

Se sídlem: Frýdecká 680 / 444, 719 00 Ostrava

Zastoupená: Ing. Martinem Boháčem, vedoucím provozovny 1, na základě plné moci ze

„ dne 1. 9. 2023

ICQ: 62300920

DIC: C2623 00920

Bankovníspojení: KB Ostrava

: Císlo účtu: _ „„ n

' * ' _;g; ”’1...
 

dálejénzhotovite/

Těšlnská 87/281, 716 00 Ostrava

www.radvanice.ostrava.cz

now—** emiwfifi

„amor-w“ . ostnem—M“

OSTRAVA!!!
IČ: 0084545 '-

Číslo účtu: W
RADVANICE

A BARTOVICE



2/3

 

Statutární město Ostrava
Číslo dodatku s 0496/2023/SŘDaŽP i

městský obvod Radvanice a Bartovice
'

čl. II. Úvodní ustanoveni
„ „ .

1. Smluvní stranyvse dohodly na vypracování dodatku č. 4 (S 0496/2023/SRDaZP) ke smlouvě \

ě. 145/2009/OVZPVl-I (u objednatele) a P—020-205302 (u zhotovitele), která byla uzavřena dne 31. 3.

2009.

2. Shora uvedená smlouva o dílo se tímto dodatkem č. 4 mění a doplňuje následujícím způsobem.

. Ill. Změny smlouvy o dílo

\

o:

1. Smluvní strany se dohodly na vypracování dodatku č. 4 ke smlouvě ě. 145/2009/0VŽPVH

(u objednatele) a P—020—2053202 (u zhotovitele), která byla uzavřená dne 31. 3. 2009. Dodatek č. 4

smlouvy je uzavírám z důvodu rozšíření poskytovaných služeb. Změna spočívá v navýšení počtu nádob, a

to o 1 nádobu o objemu 1 100 1 a 2 nádoby o objemu 240 l V lokalitě bývalého koupaliště (umístění u

kontejneru s WC při příjezdu z ulice Dvořáčkova) a dále v navýšení četnosti svozu komunálního odpadu

v této lokalitě, a to z 1x týdně na 2x týdně.

2. Předmětným dodatkem č. 4 S 0496/2023/SŘDaŽP se mění rozsah poskytovaných služeb, a proto se mění

1 příloha č. 1 smlouvy č. 145/2009/OVŽPVH ze dne 29. 6. 2021 „Upřesnění umístění nádob či

kontejnerů, jejich typ, počet a četnost svozu“. Tabulka, která je přílohou č. 1 se doplňuje o službu sběru

svozu, využívání a odstraňování odpadů zareálu bývalého koupaliště (umístění u kontejneru s WC při

příjezdu z ulice Dvořáčkova), a to na celkový počet v rozsahu: 2ks 240 1 nádob na plasty 3 četnosti svozů

2 x týdně, 2ks 1100 l nádob na směsný komunální odpad s četnosti svozů 2 x týdně, 1ks 1100 l nádoby na

plasty 5 četnosti svozů 2 x týdně a 1ks 240 l nádoby na směsný komunální odpad s četnosti svozů 2 x

týdně.

. Ill. Závěrečná ustanovenio:

v

1. Doložka platnosti právního jednání dle ust. § 41 zákona c. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdějších předpisů: kuzavření tohoto dodatku č. 4 — S0496/2023/SRDaŽP ke smlouvě

č. 145/2009/OVŽPVH ze dne 31. 3. 2009 na poskytnutí služby „Sběru, svozu, využívání a odstraňování

odpadů“ má objednatel udělen souhlas radou městského obvod, usnesením č. 392/20/23 ze dne

27. 9. 2023.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření oběma smluvními stranami a účinnosti uveřejněním

v celostátním Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších

předpisů. Smluvní strany se dohodly, že tuto Smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění

prostřednictvím registru smluv poskytovatel.

3. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech splatností originálu podepsaných oprávněnými zástupci

smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení.

4. Ostatní, tímto dodatkem nedotčené články a body původní smlouvy č. 145/2009/OVŽPVH ze dne 31. 3.

2009, zůstávají beze změn.   

  

 

  

Za objednatele: ll 5 “lil“ 2023 Za zhotovitele:

   

  

V Ostravě dne:

Bc. Aleš Boháč, MBA
Ing. Martin Boháč

starosta
vedoucí Provozovn

Těšínská 87/281, 716 00 Ostrava IČ: 00845451 Dlč: CZ 00845451

www.radvanice.ostrava.cz
Číslo účtu:—

RADVANÍCE

A BARTOVICE



7

!%

3/3

Statutární město Ostrava , Číslo dodatku s 0496/2023/SŘDaŽP

městský obvod Radvanice a Bartovice

Přílohy:

Příloha č. 1 — seznam umístění nádob s uvedením počtu a typu nádob, typu odvozu a katalogových

čísel odpadů

Příloha č. 2 - aktuální ceník OZO Ostrava s.r.o.

„ _ OSTRAVA!!!
Těšínská 87/281, 716 00 Ostrava IC: 00845451 DIC: CZ 00845451

www.radvanice.ostrava.cz Číslo účtu: _ RADVANICE

A BARTOVICE



  

_1/

.

_.odatek ke smlouvě č. P020205302

 

  
 

 

 

 

 

„Dde dne : 1.10.2023

statutární město Ostrava

Vyřizuje : Savková Svatava .. , .. ,

Te|efon : Prokesovo namesti 1803/8

Email
729 30 Ostrava —- Moravská Ostrava

CZ '

Městská část Ullce o. č. č. p. Typ odvozu Druh 0 Počet Platí od Platí do

Bartovice Bartovická hřbitov K121 2X týdně 1100 l 2003010A 1 01.05.2009 — 31.12.2999

Bartovice U Statku 8 has.zbr. 422 K111 1x týdně 1100 | 2003010A 1 01.05.2009 — 31.12.2999

Bartovice U Statku 8 hhsiči 422 P211 1x týdně 120 | 2003010A 2 01.05.2009 - 31.12.2999

Radvanke Dvořáčkova koupark areál K121 2xtýdně 1100| 2003010A 2 01.10.2023 —31.12.2999

Radvante Dvořáčkova Koupark areál P321 2xtýdně 240| 2003010A 1 01.10.2023 —31.l2.2999

Radvanke Dvořáčkova Koupark areál 8121 2xtýdně 1100|—phst 200139OA 1 01.10.2023— 31.12.2999

Radvanice Dvořáčkova Koupark areál 5621 2x týdně 24OI-plast 2001390A 2 01.10.2023 - 31.12.2999

RadvaniCe Těšínská hřbltov K121 2x týdně 1100 | 2003010A 1 01.05.2009 — 31.12.2999

Radvanice Těšínská 281 u urad 87 P211 1x týdně 120I 2003010A 3 01.05.2009 - 31.12.2999

Radvanlce Těšínská 307 46 P211 1X týdně 120l 200301OA 1 01.05.2009 - 31.12.2999

RadvaMce T'flnské 281 87 B611 lxtýdně 240hphst 2001390A 1 07.09.2016 -31.12.2999

Radvanme Téémské 281 87 D611 1xtýdně 240Fpapk 2001010A 1 07.09.2016 —31.12.2999

Rekapitu1ace počtu nádob

B121 2xtýdně 11001-plast 1,00

8611 1xtýdně240hpmst LOG

3621 2X týdně 2401—plast 2,00

D611 1X týdně 240l-paplr 1,00

K111 1xtýdně 1100! 1,00

K121 2X týdně 1100 | 4,00

P211 1x týdně 120 \ 6,00

P321 2x týdně 240 | 1,00

Celkem 17,00

V případě odvozu paliva u kategorie odpadu 150101, 150102 a 150106 se jedná o převládající kategorii

vytříděného odpadu určeného k využití pro výrobu paliva "PALOZO". V těchto kategoriích jsou obsaženy

následující kategorie odpadu: 150101, 150102, 150103, 150106, 150109, 150203, 200101, 200110, 200111,

200130, 200139.

 

za odběratele

  

za OZO s.r.o

„„...—.d



 

Ceník č. 7 / 2023

pro právnické osoby a fyzické osoby oprávněné k podnikání"

Pro cenu za sběr, svoz a odstraňování směsného komunálního odpadu, nebo pro cenu za sběr, svoz a využívání

separovaných složek odpadu a bioodpadu není rozhodující způsob, místo nakládání s odpady, počet ujetých |<m sběrnými

vozidly ani hmotnost odpadu v nádobě. Tyto údajejsou zahrnuty v ceně průměrnými hodnotami.

[. Pravidelný sběr, sue: a odstraňování směsného komunálního odpadu:

Vcenách je obsaženo propůjčení nádob na odpady a jejich výměna, sběr, svoz a odstraňování směsného

komunálního odpadu.
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      
 

 

   

Jednotková cena v Kč

Objem Taríf Počet obsluh měsíční čtvrtletní

nádoby (I)

80 P101 1 X 14 dní 173,00 519,00

120 P201 1 x 14 dní 214,00 642,00

120 P211 1 x týdně 360,00 1 080,00

120 P221 2 X týdně 693,00 2 079,00

240 P301 1 x 14 dní 351,00 1 053,00

240 P311 1 X týdně 662,00 1 985,00

240 P321 2 X týdně 1 295,00 3 885,00

240 P331 3 x týdně 1 889,00 5 667,00

1100 K101 1 x 14 dní 674,00 2 022,00

1100 K111 1 x týdně 1 201,00 3 603,00

1100 K121 2 X týdně 2 219,00 6 657,00

1100 K131 3 x týdně 3 240,00 9 720,00 „

5 ma K301 1 x 14 dni 2 748,00 8 244,00

5 m3 K311 1 X týdně 5 310,00 15 930,00

||. Mimořádný sběr, přeprava a odstraňování komunálního odpadu

. Cena
Objem Druh svozu

nádoby za 1 svoz

Kc

80 — 1.100 | mimořádný sběr a svoz směsného komunálního odpadu 411,00

5 m3 mimořádný sběr a svoz směsného komunálního odpadu 1 493,00  
 

III. Pravídelný sběr, svoz a využívání separovaných složek odpadu:

v cenách je obsaženo propůjčení nádob na odpady a jejich výměna, sběr, svoz, a využívání separovaných složek

odpadu.

a) pro výrobu paliva:

 

 

 

 

 

 

  
 

 

       

Jednotková cena v Kč

Objem Tarif Počet obsluh měsíční čtvrtletní

nádoby (|)

120 E211 1 x týdně 286,00 858,00

240 E311 1 X týdně - 520,00 1 560,00

1100 C101 1 x 14 dní 533,00 1 599,00

1100 C111 1 x týdně 961,00 2 883,00

1100 C121 2 x týdně 1 776,00 5 328,00

1100 C131 3 X týdně 2 605,00 ' 7 815,00

s m3 C301 1 >< 14 dní 1 892,00 ; 5 676,00

5 m3 0311 1 x týdně 4 285,00 | 12 855,00

b] sklo:

Objem Počet obsluh Jedn.cena/měsíc

Kč

2100 1x za 4 525 00

1100 1 X la 4 284 00

120 1x 14 dní

120 1 x za 4 37 00

020 Ostrava s.r.o. IČ 623009 1/3

Frýdecká 030/444 čislo WWW I I I

719 00 Ostrava Zapsaná v Obchodním rejstříku Krajského soudu

www.ozoostrava.cz v Ostravě, oddíl C. vložka 12647, dne 2. 11. 1994 . . .



 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

240 A501 1 x 14 dní 111,00

240 A591 1 x za 4 týdny 62,00

4000 A991 1 >< za 4 týdny 1 023,00

c) plast:

Objem Tarif Počet obsluh Jedn.cena/měsíc

nádoby (|) Kč

1100 3101 1 x 14 dní 419,00

1100 B111 1 x týdně 752,00

1100 [3121 2 x týdně 1 417,00

1100 0131 3 x týdně 2 143,00

1100 8191 1 x za 4 týdny 256,00

120 B201 1 x 14 dní 108,00

120 B291 1 x za 4 týdny 62,00

240 B691 1 X za 4 týdny 108,00

S m3 B301 1 X 14 dní 1 760,00

5 m3 3311 1 X týdně 3 083,00

240 3601 1 x 14 dní 200,00

240 8611 1 x týdně 377,00

240 0621 2 X týdně 745,00

dj papír:

Objem Taríf Počet obsluh Jedn.cena/měsic

nádoby ll) Kč

1100 0101 1 x 14 dní 240,00

1100 0111 1 x týdně 417,00

1100 0121 2 X týdně 766,00

1100 0131 3 x týdně 1 109,00

1100 * D191 1 X 4 týdny 159,00

120 0201 1 X 14 dní 69,00

120 0291 1 x 4 týdny 40,00

240 D691 1 x 4 týdny 66,00

5 m3 D301 1 X 14 dní 1 070,00

S m3 0311 1 X týdně 1 862,00

240 D601 1 X 14 dní 119,00

240 0611 1 x týdně 232,00   
 

IV. Pravidelný sběr, přeprava a využívání biologicky rozložítelného odpadu (tráva, listí)

V cenách je zahrnuto propůjčení nádob na odpady, jejich výměna a rozmisťování, sběr, svoz a odstraňování odpadu

spočívající v jeho využívání.

Svoz v období od 1.4. do 30.11:
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

Ob'em JednotkOVá

] Ta rlf Počet obsluh cena/měsíc

nádoby (I)
Kč

120 6201 1 X 14 dni 127,00

240 G301 1 X 14 dni 152,00

770 G401 1 x 14 dní 349,00

V. Pronájem nádob pro Interiérové třídění

Ob‘ Jednotková

, jem Tarlf Název cena/měsíc

nádoby ll) „,

Kc

120 N101 pronájem PN 120 [ 25,00

240 N202 pronájem PN 240| 25,00

1100 N303 pronájem kontejneru 1100! 94,00

5 m3 N404 pronájem kontejneru 5 m3 466,00  
 

 

OZO Ostrava s.r.o.

Frýdecká 680/444

719 00 Ostrava

www.ozoostrava.cz

IČ 52300920, DIČ CZ62300920

Číslo účtu

Zapsaná v Obchodním rejstříku Krajského soudu

v Ostravě, oddíl C, vložka 12647, dne 2. 11, 1994 02011?



Vl. Náhrada za ztracené nebo zničené nádoby

 

 

 

 

 

 

 

 

    
 

  

objem Jednotková

nádoby (|) Nadoba pro dany druh odpadu cena/masu:

Kč

70/80 SKO a separované složky odpadu 480,00

110/120 SKO a separované složky odpadu 650,00

120 Biologicky rozložitelný odpad 650,00

240 SKO a separované složky odpadu 650,00

240 Biologicky rozložitelný odpad 650,00

770 Biologicky rozložitelný odpad 3 150,00

1100 SKO a separované složky odpadu 6 190,00

1500/2100 Zvon na sklo 16 240,00

Vll. Opětovně přistavení nádoby

Objem nádoby ll, m3) Jednotková cena v Kč

80 — 5 000 | 687,00  
 

Cena je stanovena pro opětovné přistavení nádoby následující po stažení nádoby v důsledku neu hrazených pohledávek vůči

020 Ostrava s.r.o.

 

 

Vlll. Pravidelné mytí kontejnerů

Jednotková

Tarif Název cena/cyklus

Kč

X191 Mytí kontejnerů - mycí cyklus max 2 nádoby 80—240 i nebo 1 nádoba 1.100l 255,00    
 

Ke všem výše uvedeným cenám za služby bude účtováno DPH dle platné legislativy.

Tento ceník nabývá účinnosti dne 1. ledna 2023. Současně pozbývá platnost ceník č. 1/2022 ve znění pozdějších dodatků.

" Ceník je platný taktéž pro nepodnikajícífyzíckě osoby, kteří si objednají další nádoby nad rámec obecního systému

V Ostravě dne 6.12.2022

Zpracoval: Ing. Robert GOLA

Ing. Iveta Sulko á

ekonomická nám tkyně   

 

020 Ostrava s.r.o. IČ 62500920, DIČ (202300920

Frýdecká 880/444 Číslo účtu—

719 00 Ostrava Zapsaná v Obchodním relstřlku Krajského soudu

www.ozoostrava.cz v Ostravě, oddíl C, vložka 12647, dne 2. 11. 1994 .- .-

b)

0-3


